



COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
DIVISÃO DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO
ALMOXARIFADO CAPES
 EMITIDO EM 28/05/2021 11:42

DGES

LISTAGEM DE ESTOQUE - ALMOXARIFADO CAPES

Data: 28/05/2021

Almoxarifado: ALMOXARIFADO CAPES

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Preço	Total
3007 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO							
1	3007000000078	AÇÚCAR REFINADO	QUILO	PALETE 4	2664.0	R\$ 2,8099	R\$ 7.485,7015
2	3007000000087	ADOÇANTE	UNIDADE	ESQ C5 E2 P2	41.0	R\$ 2,9326	R\$ 120,2363
3	3007000000086	CAFÉ MOIDO	QUILO	PALETE 2	350.0	R\$ 13,4902	R\$ 4.721,5844
4	3007000000079	CHÁ DE BOLDO	CAIXA	ESQ C5 E1 P4	232.0	R\$ 1,9329	R\$ 448,4335
5	3007000000080	CHÁ DE CAMOMILA	CAIXA		57.0	R\$ 1,9200	R\$ 109,4400
6	3007000000081	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA	CAIXA	ESQ C5 E1 P5	117.0	R\$ 2,8100	R\$ 328,7700
7	3007000000082	CHÁ DE ERVA-DOCE	CAIXA	ESQ C5 E1 P2	156.0	R\$ 2,0701	R\$ 322,9378
8	3007000000084	CHÁ DE FLORES E FRUTAS	CAIXA	ESQ C5 E1 P3	197.0	R\$ 2,7900	R\$ 549,6300
9	3007000000085	CHÁ DE HORTELÃ	CAIXA	ESQ C5 E1 P5	201.0	R\$ 2,0461	R\$ 411,2663
10	3007000000091	CHÁ MATE	CAIXA		114.0	R\$ 2,6454	R\$ 301,5718
Total do Grupo de Material:							R\$ 14.799,57
3016 MATERIAL DE EXPEDIENTE							
11	3016000000063	ALFINETE PARA MAPA COR AZUL	CAIXA	ESQ C1 E2 P5 B2	7.0	R\$ 3,0828	R\$ 21,5797
12	3016000000134	ALFINETES CORES SORTIDAS	CAIXA	ESQ C1 E2 P5 B2	15.0	R\$ 4,0174	R\$ 60,2605
13	3016000000062	ALFINETES PARA MAPA COR VERMELHA	CAIXA	ESQ C1 E2 P5 B2	14.0	R\$ 3,6575	R\$ 51,2050
14	3016000000002	ALMOFADA PARA CARIMBOS AZUL	UNIDADE	ESQ C1 E3 P3 B1	22.0	R\$ 2,5878	R\$ 56,9311
15	3016000000003	APAGADOR PARA QUADRO MAGNÉTICO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P5 B1	20.0	R\$ 4,2400	R\$ 84,8000
16	3016000000004	APONTADOR PARA LÁPIS 1 FURO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B5	176.0	R\$ 0,6988	R\$ 122,9946
17	3016000000061	BAILARINA PLÁSTICA, 80MM	PACOTE	ESQ C1 E3 P2 B5	161.0	R\$ 7,4183	R\$ 1.194,3415
18	3016000000055	BANDEJA DE EXPEDIENTE, EM ACRÍLICO, DUPLA	UNIDADE	DIR C1 E6	11.0	R\$ 21,3203	R\$ 234,5232
19	3016000000005	BANDEJA DE EXPEDIENTE, EM ACRÍLICO, SIMPLES	UNIDADE	DIR C1 E5	17.0	R\$ 6,6224	R\$ 112,5810
20	3016000000110	BARBANTE DE ALGODÃO	Rolo	ESQ C1 E2 P6 B1	34.0	R\$ 4,3300	R\$ 147,2200
21	3016000000059	BLOCO PARA RECADO 38MM X 50MM	PACOTE	ESQ C1 E3 P5 B5	949.0	R\$ 3,8873	R\$ 3.689,0591
22	3016000000060	BLOCO PARA RECADO 75 X 102MM	BLOCO	ESQ C1 E3 P5 B6	801.0	R\$ 2,3284	R\$ 1.865,0228
23	3016000000006	BOBINA PARA CALCULADORA 57 X 60	UNIDADE	ESQ C1 E3 P3 B6	12.0	R\$ 3,0843	R\$ 37,0121
24	3016000000007	BORRACHA APAGADORA BRANCA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B6	925.0	R\$ 0,5316	R\$ 491,7060
25	3016000000008	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UNIDADE	ESQ C1 E2 P1 B2	1240.0	R\$ 0,4210	R\$ 522,0437
26	3016000000009	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P1 B1	1431.0	R\$ 0,4051	R\$ 579,6409
27	3016000000010	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P1 B3	1021.0	R\$ 0,4399	R\$ 449,1369
28	3016000000013	CARTOLINA AMARELA	UNIDADE	PRINC. E1 TETO	385.0	R\$ 0,3000	R\$ 115,5000
29	3016000000011	CARTOLINA AZUL	UNIDADE	PRINC. E2 TETO	811.0	R\$ 0,2700	R\$ 218,9700
30	3016000000012	CARTOLINA VERDE	UNIDADE	PRINC. E3 TETO	969.0	R\$ 0,2600	R\$ 251,9400
31	3016000000099	CARTUCHO PARA GRAMPEADOR ELETRICO RAPID	UNIDADE	ESQ C1 E3 P4 B6	33.0	R\$ 152,0000	R\$ 5.016,0000
32	3016000000109	CINTA ELASTICO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P2 B6	3465.0	R\$ 0,4708	R\$ 1.631,2770

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Preço	Total
33	3016000000014	CLIQUE Nº 2/0	CAIXA	ESQ C1 E3 P4 B1	147.0	R\$ 1,3737	R\$ 201,9385
34	3016000000015	CLIQUE Nº 4/0	CAIXA	ESQ C1 E3 P4 B2	92.0	R\$ 1,2659	R\$ 116,4596
35	3016000000017	COLA BRANCA	UNIDADE	ESQ C1 E3 P5 B3	139.0	R\$ 0,9383	R\$ 130,4194
36	3016000000018	COLA EM BASTÃO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P5 B2	77.0	R\$ 1,0142	R\$ 78,0962
37	3016000000016	COLA INSTANTÂNEA	UNIDADE	ESQ C1 E3 P5 B1	48.0	R\$ 2,4410	R\$ 117,1676
38	3016000000019	CORRETIVO À BASE D'AGUA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B4	40.0	R\$ 1,0541	R\$ 42,1624
39	3016000000088	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO 4 FUROS	UNIDADE		496.0	R\$ 0,2022	R\$ 100,2942
40	3016000000020	ESTILETE	UNIDADE	ESQ C1 E2 P5 B5	72.0	R\$ 1,8200	R\$ 131,0400
41	3016000000052	ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONFIDENCIAL	CAIXA	ESQ C1 E3 P1 B4	54.0	R\$ 1,9600	R\$ 105,8400
42	3016000000138	ETIQUETA PARA IMPRESSORA 105 X 33MM	CAIXA		6.0	R\$ 47,9900	R\$ 287,9400
43	3016000000113	ETIQUETAS CARTA PARA IMPRESSORAS	CAIXA	FUNDO C1 E1 P5	76.0	R\$ 144,2578	R\$ 10.963,5963
44	3016000000023	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P3 B5	144.0	R\$ 1,3074	R\$ 188,2672
45	3016000000175	FITA ADESIVA EM PVC MARROM	Rolo		43.0	R\$ 2,7000	R\$ 116,1000
46	3016000000058	FITA ADESIVA TRANSP 50M X 50M	UNIDADE	ESQ C1 E3 P2 B2	196.0	R\$ 2,8900	R\$ 566,4400
47	3016000000054	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 20M	UNIDADE	ESQ C1 E3 P2 B4	70.0	R\$ 0,5903	R\$ 41,3191
48	3016000000112	FITA CREPE 25 X 50MM, BEGE	Rolo	ESQ C1 E3 P2 B1	39.0	R\$ 3,1200	R\$ 121,6800
49	3016000000021	GRAFITE 0,5	UNIDADE	ESQ C1 E2 P2 B5	45.0	R\$ 0,8861	R\$ 39,8748
50	3016000000022	GRAFITE 0,7	UNIDADE	ESQ C1 E2 P2 B6	61.0	R\$ 0,8387	R\$ 51,1615
51	3016000000026	GRAMPEADOR 100 FLS	UNIDADE	ESQ C1 E3 P6 B3	23.0	R\$ 52,7988	R\$ 1.214,3731
52	3016000000135	GRAMPEADOR 25 FLS	UNIDADE	ESQ C1 E3 P6 B1	47.0	R\$ 18,0998	R\$ 850,6889
53	3016000000024	GRAMPEADOR 30 FLS	UNIDADE	ESQ C1 E3 P6 B2	36.0	R\$ 20,8654	R\$ 751,1536
54	3016000000025	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6	CAIXA	ESQ C1 E3 P4 B4	9.0	R\$ 2,6836	R\$ 24,1521
55	3016000000057	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/10 E 23/10	CAIXA	ESQ C1 E3 P4 B5	36.0	R\$ 8,8000	R\$ 316,8000
56	3016000000027	GRAMPO TRANÇADO	CAIXA	ESQ C1 E3 P4 B3	20.0	R\$ 1,4100	R\$ 28,2000
57	3016000000001	INDICE TELEFONICO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P1 B3	8.0	R\$ 18,9000	R\$ 151,2000
58	3016000000142	LÂMINA PARA ESTILETE 150X30MM	UNIDADE		45.0	R\$ 1,4200	R\$ 63,9000
59	3016000000033	LÁPIS BORRACHA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P5 B3	40.0	R\$ 1,9429	R\$ 77,7143
60	3016000000029	LAPISEIRA 0,5	UNIDADE	ESQ C1 E2 P2 B5	184.0	R\$ 3,6429	R\$ 670,2960
61	3016000000030	LAPISEIRA 0,7	UNIDADE	ESQ C1 E2 P2 B6	207.0	R\$ 3,3433	R\$ 692,0641
62	3016000000028	LÁPIS PRETO Nº 2	UNIDADE	ESQ C1 E2 P2 B4	1562.0	R\$ 0,4366	R\$ 682,0192
63	3016000000031	LIVRO ATA	UNIDADE	ESQ C1 E3 P1 B1	24.0	R\$ 8,3000	R\$ 199,2000
64	3016000000032	LIVRO PROTOCOLO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P1 B2	11.0	R\$ 5,1568	R\$ 56,7249
65	3016000000090	MARCADOR DE PAGINAS	UNIDADE	ESQ C1 E3 P5 B4	466.0	R\$ 6,0195	R\$ 2.805,0744
66	3016000000037	MOLHA-DEDO 12G	UNIDADE	ESQ C1 E3 P3 B4	63.0	R\$ 1,5785	R\$ 99,4482
67	3016000000072	PAPEL A3	Resma	FUNDO C1 E1 P6	205.0	R\$ 28,4691	R\$ 5.836,1749
68	3016000000089	PAPEL A4 210X297	Resma	FUNDO C1	3251.0	R\$ 13,0820	R\$ 42.529,6860
69	3016000000086	PAPEL A4 RECICLADO	CAIXA	FUNDO C1	23.0	R\$ 9,2800	R\$ 213,4400
70	3016000000173	PAPEL CARTÃO (FILICOAT)	CAIXA		19.0	R\$ 25,9100	R\$ 492,2900
71	3016000000153	PAPEL CASCA DE OVO 120G/M² COR MARFIM	PACOTE		5.0	R\$ 13,4500	R\$ 67,2500
72	3016000000150	PAPEL CASCA DE OVO 180G/M² COR BRANCO	PACOTE		8.0	R\$ 13,2400	R\$ 105,9200
73	3016000000151	PAPEL CASCA DE OVO 90G/M² COR MARFIM	PACOTE		10.0	R\$ 10,9600	R\$ 109,6000

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Preço	Total
74	3016000000076	PAPEL COUCHÊ BRILHANTE 120G/M² 50 FOLHAS	CAIXA	FUNDO C1 E1 P5	20.0	R\$ 14,4542	R\$ 289,0845
75	3016000000065	PAPEL COUCHE FOSCO 180G/M² 50 FOLHAS	CAIXA	FUNDO C1 E1 P5	33.0	R\$ 12,4400	R\$ 410,5200
76	3016000000081	PAPEL DIPLOMATA OPALINE	CAIXA	FUNDO C1 E1 P2	24.0	R\$ 17,3000	R\$ 415,2000
77	3016000000073	PAPEL LINHO	CAIXA	FUNDO C1 E1 P3	24.0	R\$ 13,2167	R\$ 317,2008
78	3016000000084	PAPEL PARA CARTAO DE VISITAS BRANCO FOSCO 100 FOLHAS	CAIXA	FUNDO C1 E1 P1	4.0	R\$ 37,0000	R\$ 148,0000
79	3016000000091	PAPEL PARA CARTAO DE VISITAS BRANCO FOSCO 10 FOLHAS	PACOTE	FUNDO C1 E1 P1	40.0	R\$ 3,6654	R\$ 146,6154
80	3016000000100	PAPEL PARA FLIP CHART	UNIDADE	PRINC. E1 P3	4.0	R\$ 18,7400	R\$ 74,9600
81	3016000000078	PAPEL PARDO (EMBRULHO)	UNIDADE	ESQ C1 E2 TETO	45.0	R\$ 0,4800	R\$ 21,6000
82	3016000000077	PAPEL VERGÊ BRANCO 120G/M²	PACOTE		16.0	R\$ 9,2500	R\$ 148,0000
83	3016000000074	PAPEL VERGE COR BRANCO 180G/M²	PACOTE		1.0	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000
84	3016000000172	PAPEL VERGÊ COR CREME 180G/M²	PACOTE		6.0	R\$ 10,9600	R\$ 65,7600
85	3016000000079	PAPEL VERGÊ COR PALHA 120G/M²	PACOTE	FUNDO C1 E1 P3	2.0	R\$ 6,0000	R\$ 12,0000
86	3016000000034	PASTA A-Z, LOMBADA 7CM.	PEÇA	DIR C2 E5 P4	289.0	R\$ 5,7025	R\$ 1.648,0098
87	3016000000035	PASTA CARTOLINA COM ELÁSTICO	PEÇA	DIR C2 E3 P4	6.0	R\$ 1,0645	R\$ 6,3871
88	3016000000093	PASTA CATÁLOGO	UNIDADE	DIR C2 E5 P3	219.0	R\$ 10,4700	R\$ 2.292,9300
89	3016000000092	PASTA COM CAPA TRANSPARENTE	PEÇA	DIR C2 E3 P2	307.0	R\$ 3,2231	R\$ 989,4889
90	3016000000145	PASTA EM CARTOLINA COM FERRAGEM	UNIDADE		73.0	R\$ 1,5800	R\$ 115,3400
91	3016000000036	PASTA EM ``L``	UNIDADE	DIR C2 E6 P3	268.0	R\$ 0,6796	R\$ 182,1272
92	3016000000139	PASTA MULTI L	UNIDADE	DIR C2 E6 P2	30.0	R\$ 18,4273	R\$ 552,8191
93	3016000000080	PASTA SUSPensa	UNIDADE	DIR C2 E4 P2	215.0	R\$ 2,6100	R\$ 561,1500
94	3016000000094	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 25 FLS	UNIDADE	ESQ C1 E2 P6 B3	7.0	R\$ 18,6895	R\$ 130,8263
95	3016000000143	PERFURADOR PARA PAPEL 70 FLS	UNIDADE		18.0	R\$ 90,0000	R\$ 1.620,0000
96	3016000000174	PINCEL MARCADOR P/ CD	UNIDADE		13.0	R\$ 1,8700	R\$ 24,3100
97	3016000000040	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B5	34.0	R\$ 1,5900	R\$ 54,0600
98	3016000000043	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B4	37.0	R\$ 1,5300	R\$ 56,6100
99	3016000000044	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B6	32.0	R\$ 0,7007	R\$ 22,4221
100	3016000000041	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B1	400.0	R\$ 1,0458	R\$ 418,3304
101	3016000000042	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE VERDE	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B2	531.0	R\$ 0,8317	R\$ 441,6476
102	3016000000046	PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO AZUL	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B2	43.0	R\$ 1,7700	R\$ 76,1100
103	3016000000047	PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO PRETO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B1	42.0	R\$ 1,7100	R\$ 71,8200
104	3016000000045	PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO VERMELHO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P3 B3	44.0	R\$ 1,8500	R\$ 81,4000
105	3016000000146	PORTA REVISTA	UNIDADE		98.0	R\$ 3,8000	R\$ 372,4000
106	3016000000144	PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE		2.0	R\$ 7,4591	R\$ 14,9182
107	3016000000095	PROTETOR CAPA PROCESSO PLÁSTICO	UNIDADE	ESQ C1 E1 P4	400.0	R\$ 1,2200	R\$ 488,0000
108	3016000000105	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4CM	UNIDADE	CONSUMO IMEDIAT	9.0	R\$ 12,0000	R\$ 108,0000
109	3016000000056	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE, 30 CM	UNIDADE	ESQ C1 E2 P5 B6	29.0	R\$ 0,7388	R\$ 21,4238
110	3016000000053	SUORTE PARA FITA ADESIVA	UNIDADE	ESQ C1 E2 P6 B6	18.0	R\$ 5,7800	R\$ 104,0400
111	3016000000048	TESOURA EM AÇO	UNIDADE	ESQ C1 E2 P6 B2	50.0	R\$ 3,6088	R\$ 180,4393
112	3016000000050	TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	ESQ C1 E3 P3 B3	14.0	R\$ 1,3061	R\$ 18,2852
Total do Grupo de Material:							R\$ 101.105,05
3017 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS							
113	3017000000179	CARREGADOR USB 12V	UNIDADE		2.0	R\$ 127,0300	R\$ 254,0600

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Preço	Total
114	3017000000178	CARREGADOR USB 5V	UNIDADE		3.0	R\$ 137,9700	R\$ 413,9100
115	3017000000166	CARTUCHO BROTHER TINTA 71/75 AMARELA	UNIDADE	DIR C3 E6 P3	42.0	R\$ 51,4014	R\$ 2.158,8596
116	3017000000165	CARTUCHO BROTHER TINTA 71/75 CIANO	UNIDADE	DIR C3 E6 P2	44.0	R\$ 46,0392	R\$ 2.025,7232
117	3017000000164	CARTUCHO BROTHER TINTA 71/75 MAGENTA	UNIDADE	DIR C3 E6 P5	49.0	R\$ 47,3677	R\$ 2.321,0171
118	3017000000167	CARTUCHO BROTHER TINTA 71/75 PRETA	UNIDADE	DIR C3 E6 P4	34.0	R\$ 95,4640	R\$ 3.245,7752
119	3017000000134	CARTUCHO DE TINTA LC51BK PRETA	UNIDADE	DIR C3 E4 P4	200.0	R\$ 50,9095	R\$ 10.181,9048
120	3017000000136	CARTUCHO DE TINTA LC51C AZUL	UNIDADE	DIR C3 E4 P2	140.0	R\$ 29,1340	R\$ 4.078,7547
121	3017000000135	CARTUCHO DE TINTA LC51M VERMELHO	UNIDADE	DIR C3 E4 P5	216.0	R\$ 28,9162	R\$ 6.245,8899
122	3017000000137	CARTUCHO DE TINTA LC51Y AMARELO	UNIDADE	DIR C3 E4 P3	206.0	R\$ 29,0402	R\$ 5.982,2777
123	3017000000138	CARTUCHO DE TINTA LC61BK PRETO	UNIDADE	DIR C3 E5 P4	195.0	R\$ 46,0304	R\$ 8.975,9331
124	3017000000140	CARTUCHO DE TINTA LC61C AZUL	UNIDADE	DIR C3 E5 P2	105.0	R\$ 18,8977	R\$ 1.984,2608
125	3017000000139	CARTUCHO DE TINTA LC61M VERMELHA	UNIDADE	DIR C3 E5 P5	136.0	R\$ 19,6467	R\$ 2.671,9524
126	3017000000141	CARTUCHO DE TINTA LC61Y AMARELO	UNIDADE	DIR C3 E5 P3	117.0	R\$ 19,8475	R\$ 2.322,1575
127	3017000000158	CD GRAVÁVEL	UNIDADE		80.0	R\$ 1,8000	R\$ 144,0000
128	3017000000142	DVD-RW GRAVÁVEL	UNIDADE	DIR C3 E2 P4	641.0	R\$ 2,7005	R\$ 1.731,0154
129	3017000000180	FITA LTO ULTRIUM 6	UNIDADE		100.0	R\$ 133,6364	R\$ 13.363,6364
130	3017000000154	FITA ROTULADORA M231	UNIDADE		1.0	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000
131	3017000000153	FITA ROTULADORA TZE 12MM	UNIDADE	DIR C3 E1 P4	11.0	R\$ 79,4486	R\$ 873,9343
132	3017000000177	MEMORIA PORTÁTIL (PEN DRIVE) 8GB	UNIDADE		412.0	R\$ 20,2850	R\$ 8.357,4196
133	3017000000168	PINCEL MARCADOR P/ CD	UNIDADE	ESQ C1 E2 P4 B3	5.0	R\$ 1,7766	R\$ 8,8829
134	3017000000175	TONER IMPRESSORA BROTHER TN-580 (SIMILAR)	UNIDADE	DIR C3 E3	12.0	R\$ 103,5614	R\$ 1.242,7368
135	3017000000156	TRAVA PARA NOTEBOOK	UNIDADE	DIR C3 E1 P3	2.0	R\$ 16,0000	R\$ 32,0000
Total do Grupo de Material:							R\$ 78.675,10
3019 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM							
136	3019000000042	CAIXA ARQUIVO DE PAPEL MICRO ONDULADO	UNIDADE		1506.0	R\$ 3,3052	R\$ 4.977,6222
137	3019000000037	FITA ADESIVA EM PVC	Rolo	ESQ C1 E3 P2 B3	5.0	R\$ 3,2530	R\$ 16,2652
Total do Grupo de Material:							R\$ 4.993,89
3021 MATERIAL DE COPA E COZINHA							
138	3021000000203	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CENTO	ESQ C5 E5	1011.0	R\$ 2,7602	R\$ 2.790,5187
139	3021000000204	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	CENTO	ESQ C5 E4	499.0	R\$ 1,9221	R\$ 959,1319
140	3021000000205	PANO DE PRATO	UNIDADE	ESQ C4 E4 P2	52.0	R\$ 1,5683	R\$ 81,5499
Total do Grupo de Material:							R\$ 3.831,20
3022 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO							
141	3022000000074	ALCOOL EM GEL	GALÃO	PRINC. FINAL	15.0	R\$ 50,0100	R\$ 750,1500
142	3022000000067	ALCOOL ETÍLICO 92,8°	UNIDADE	ESQ C4 E1 P4	50.0	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
143	3022000000069	DETERGENTE LIQUIDO	UNIDADE	ESQ C4 E1 P3	370.0	R\$ 1,4600	R\$ 540,2000
144	3022000000079	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	ESQ C4 E2 P3	417.0	R\$ 0,4100	R\$ 170,9700
145	3022000000070	FLANELA	UNIDADE	ESQ C4 E4 B3	187.0	R\$ 1,4792	R\$ 276,6141
146	3022000000083	FLANELA BRANCA	UNIDADE		165.0	R\$ 1,3937	R\$ 229,9643
147	3022000000071	PANO DE CHÃO	UNIDADE	ESQ C4 E4 P4	51.0	R\$ 2,8113	R\$ 143,3772
148	3022000000080	REFIL ABSORVENTE	UNIDADE	ESQ C4 E2 P4	150.0	R\$ 5,9400	R\$ 891,0000
149	3022000000072	REFIL ODORIZADOR	UNIDADE	ESQ C4 E3 P2	37.0	R\$ 19,8262	R\$ 733,5677
150	3022000000073	SABÃO EM BARRA	UNIDADE	ESQ C4 E2 P2	280.0	R\$ 2,6900	R\$ 753,2000
151	3022000000078	TELA ODORIZANTE PARA MICTÓRIO	UNIDADE	ESQ C4 E2 P2	100.0	R\$ 2,6800	R\$ 268,0000

5/28/2021Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Preço	Total
	Total do Grupo de Material:						R\$ 4.957,04
	3025 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS						
152	3025000000140	REFIL DE FILTRO PARA MÁQUINA DE GELO	UNIDADE		19.0	R\$ 39,9923	R\$ 759,8539
153	3025000000138	REFIL P/PURIFICADOR DE ÁGUA	UNIDADE	CONSUMO IMEDIAT	30.0	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000
	Total do Grupo de Material:						R\$ 2.439,85
	3026 MATERIAL ELETRICO E ELETRÔNICO						
154	3026000000363	BATERIA 09 VOLTS NÃO RECARREGAVEL	UNIDADE	ESQ C1 E2 P1 B4	13.0	R\$ 3,4969	R\$ 45,4599
155	3026000000381	CABO USB 2.0 DE 5 METROS	UNIDADE		2.0	R\$ 13,9300	R\$ 27,8600
156	3026000000366	PILHA GRANDE D	UNIDADE	ESQ C1 E2 P1 B3	63.0	R\$ 10,0000	R\$ 630,0000
157	3026000000364	PILHA PALITO, ALCALINA, AAA	PACOTE	ESQ C1 E2 P1 B1	116.0	R\$ 2,6100	R\$ 302,7600
158	3026000000365	PILHA PEQUENA ALCALINA AA	PACOTE	ESQ C1 E2 P1 B2	116.0	R\$ 2,6880	R\$ 311,8124
	Total do Grupo de Material:						R\$ 1.317,89
	3028 MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA						
159	3028000000088	LUVA TIPO SOCIAL TAMANHO M	CAIXA		4.0	R\$ 17,0310	R\$ 68,1238
160	3028000000087	LUVA TIPO SOCIAL TAMANHO P	CAIXA		7.0	R\$ 16,5731	R\$ 116,0115
161	3028000000092	MÁSCARA DE ALGODÃO REUTILIZÁVEL	UNIDADE		1054.0	R\$ 2,4279	R\$ 2.559,0140
162	3028000000093	PAPEL OPALINE 28	CAIXA		50.0	R\$ 13,0260	R\$ 651,3000
	Total do Grupo de Material:						R\$ 3.394,45
	Total Geral:						R\$ 215.514,05

Os saldos que estão destacados em vermelho atingiram ou estão inferiores ao saldo mínimo.